
Hodnocení Poznámka

171432 Jandová, Martina

253444 Kvapilík, Tomáš Moraviastar - ty co nedělal dittmer

+ 251475 Pesrová, Veronika +

347715 Vopařil, Jan

401436 Linhart, Jakub

321606 Havránek, Marek VF - výroba měřidel - úprava

322826 Rolincová, Eva 0 Bez EKRP

212364 Dittmer, Pavel Moraviastar - proces realizace nové zakázky

+ 56315 Adamová, Hana + Jogurtia

321449 Picmausová, Veronika Sportlife - proces zakázkové výroby

+ 253379 Moudrý, Jan + Světlo - proces schvalovacího řízení požadavku

322886 Venhudová, Martina Sportlife - analýza podnikatelského prostředí

382224 Vyskočilová, Darina

75612 Vidláková, Ivana

323563 Tomanová, Nela

348968 Mačeková, Ivana

417876 Beneš, Pavel špatné větvení

321775 Strážnický, Marek

417877 Pultarová, Veronika

171066 Červinková, Marika není v BPMN, příliš jednoduchý

417890 Charvát, Jaroslav nepřehledné

347472 Kotounová, Monika

348702 Sedláčková, Dana

282050 Vytásková, Lenka není v BPMN, není datový objekt

330185 Faltýnková, Marie

401434 Nosterčíková, Radka

322844 Drmelová, Markéta

411475 Dluhoš, Marek chybí sek. Toky, nepojmenované brány, chybí poč. ud.

321597 Zaoral, Martin chybí poč ud, sekv toky a konc ud

253291 Klimecký, Jan +

321477 Barnet, Pavel nic v odevzdávárně

411457 Cheremukhin, Sergey nic v odevzdávárně

347565 Kolková, Pavlína nic v odevzdávárně

131844 Korotvička, Radek nic v odevzdávárně

3814 Martinec, Jan nic v odevzdávárně

171478 Pařil, Ladislav nic v odevzdávárně

245056 Teplý, Martin nic v odevzdávárně

+

+
+

doplnit datový objekt

VF, proces zakázky

Světlo - vzdělávání zaměstnanců

Dohledat ve starších materiálech



Adamová, Hana

Barnet, Pavel

Beneš, Pavel

Červinková, Marika

Dittmer, Pavel

Dluhoš, Marek

Drmelová, Markéta

Faltýnková, Marie

Havránek, Marek

Moraviastar - proces realizace nové zakázky Charvát, Jaroslav

Cheremukhin, Sergey

Jandová, Martina

Světlo - proces schvalovacího řízení požadavku Klimecký, Jan

Sportlife - analýza podnikatelského prostředí Kolková, Pavlína

Korotvička, Radek

Kotounová, Monika

Kvapilík, Tomáš

Linhart, Jakub

Mačeková, Ivana

Martinec, Jan

Moudrý, Jan

Nosterčíková, Radka

Pařil, Ladislav

Pesrová, Veronika

Picmausová, Veronika

Pultarová, Veronika

Rolincová, Eva

Sedláčková, Dana

Strážnický, Marek

chybí sek. Toky, nepojmenované brány, chybí poč. ud. Teplý, Martin

Tomanová, Nela

Venhudová, Martina

Vidláková, Ivana

Vopařil, Jan

Vyskočilová, Darina

Vytásková, Lenka

Zaoral, Martin



Učo Student POT Test1 Známka

56315 Adamová, Hana + 29.4% f

321477 Barnet, Pavel nic v odevzdávárně 100 A

417876 Beneš, Pavel 55.3% E 89 B

171066 Červinková, Marika nic 79 C

212364 Dittmer, Pavel OK 44.1% f 69 D

411475 Dluhoš, Marek OK 59 E

322844 Drmelová, Markéta + 77.8% B 49 F

330185 Faltýnková, Marie OK 66.7% D

321606 Havránek, Marek 68.5% D

417890 Charvát, Jaroslav OK 54.6% E

411457 Cheremukhin, Sergeynic v odevzdávárně

171432 Jandová, Martina OK 59.3% E

253291 Klimecký, Jan + 51.5% d

347565 Kolková, Pavlína nic v odevzdávárně

131844 Korotvička, Radek OK

347472 Kotounová, Monika 72.1% c

253444 Kvapilík, Tomáš OK 52.9% e

401436 Linhart, Jakub 81.5% B

348968 Mačeková, Ivana OK 64.8% C

3814 Martinec, Jan nic v odevzdávárně

253379 Moudrý, Jan + 72.4% B

401434 Nosterčíková, Radka +

171478 Pařil, Ladislav nic v odevzdávárně

251475 Pesrová, Veronika + 50.0% E

321449 Picmausová, Veronika 61.1% D

417877 Pultarová, Veronika + 77.8% B

322826 Rolincová, Eva 81.5% B

348702 Sedláčková, Dana 64.7% d

321775 Strážnický, Marek + 71.1% B

245056 Teplý, Martin nic v odevzdávárně

323563 Tomanová, Nela OK 25.0% f

322886 Venhudová, Martina

75612 Vidláková, Ivana 79.6% B

347715 Vopařil, Jan 71.1% C

382224 Vyskočilová, Darina 57.4% e

282050 Vytásková, Lenka 85.2% B

321597 Zaoral, Martin 72.1% c

"+ = nadstandardni POT a zlepseni znamky"


